BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số: 1258/VP-TV
Về việc giới thiệu vốn tài liệu học tiếng Anh tại Thư viện
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 29 tháng 9 năm 2014

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Kế hoạch phát triển vốn tài liệu thư viện năm 2014, đồng thời để hỗ trợ công chức, đặc biệt là công chức trẻ các đơn vị thuộc Bộ trong việc học tập tiếng Anh phục vụ cho việc nâng cao trình độ chuyên môn, từ đó góp phần thực hiện tốt hơn các yêu cầu nhiệm vụ công tác, Văn phòng Bộ đã lựa chọn, bổ sung mới một số tài liệu học tiếng Anh, trong đó tập trung vào các tài liệu học tập và luyện thi IELTS.

Văn phòng Bộ xin thông báo và đề nghị đồng chí Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ quan tâm, thông báo rộng rãi đến công chức, viên chức đơn vị được biết (Danh sách tài liệu học tiếng Anh cụ thể kèm theo).
Bạn đọc có nhu cầu mượn tài liệu, đề nghị liên hệ với Thư viện Văn phòng Bộ, Phòng 103 nhà N5, điện thoại 04.62739745./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT. Đinh Trung Tụng (để b/c);
- Chánh Văn phòng (để b/c);

- Các đ/c Phó Chánh VP (để p/h);

- Lưu: VT, TV.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn  Xuân Tùng